
お知らせ

平成？？年？？月？？日

○○県○○市○○町？丁目？－？

株式会社○○○○

代表取締役社長 ○○ ○○ 殿

□□県□□市町□□町？？番地

株式会社□□□□

代表取締役社長 □□ □□

〒５３０－００５４

大阪府大阪市北区南森町２丁目２番９号

南森町八千代ビル１０階

千葉堀家特許事務所

株式会社□□□□代理人

弁理士 堀家 和博

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

当職らは、株式会社□□□□を代理して、以下の通り、貴社にお知らせ致します。

さて、株式会社□□□□は、・・・・に関する下記の特許権を所有しております。

＜記＞

特許番号 ：第？？？？？？？号

出願日 ：平成？？年？？月？？日

登録日 ：平成？？年？？月？？日

発明の名称：・・・・

【特許請求の範囲】

【請求項１】

・・・・であって、

・・・・

・・・・

・・・・

・・・・

・・・・ことを特徴とする・・・・。

なお、詳細につきましては、本件の特許公報を別送致しますのでご参照願いますと共に、こ

のお知らせについてご質問等がある場合には、本書面到達後３０日以内に、文書にて千葉堀家

特許事務所までご連絡ください。

又、・・・・を製造販売等なさる際には、どうかご留意頂きますようお願い申し上げます。

敬具


